РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 15.04.2019 года № 70
пос. Колобово

          О внесении изменений в Постановление администрации Колобовского городского поселения от 20.03.2013г. № 40 «О представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, учредителем которых является администрация Колобовского городского поселения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Согласно Указа Президента РФ от 29 июня 2018 г. N 378
"О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы" администрация Колобовского городского поселения

Постановляет:
          1. Исключить подпункты 1.2, 1.3, 1.4, 1.5 пункта 1 Постановления администрации Колобовского городского поселения от 20.03.2013г. № 40   «О представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, учредителем которых является администрация Колобовского городского поселения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в соответствии с действующим законодательством.
         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании "Вестник Колобовского городского поселения".
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Колобовского городского поселения                                  И.А. Сергеева